Yachtcharter Dagen GmbH + Am Fuchs 11a + 97273 Kiirnach
Fax +49 (0) 9367 983 76 81 « Tel +49 (0) 9367 988 33 55

Mail: info@yachtcharter-dagen.de « www.yachtcharter-dagen.de

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

31.12.-29.04.
€4.500

24.06.-29.07.
€10.200

21.10. - 27.04.
€4.500

22.06.-27.07.
€10.200

26.10.-31.12.
€4.500

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

99873

Katamaran

Lagoon 46 St.Tatiana

Montenegro / Porto Montenegro

2022
4(4)

€4.000,00

Dagen

YACHTCHARTER

4

Katamaran Lagoon 46 St.Tatiana

Bimini: Bimini,

General: 2000W Wechselrichter / Ladegerat / 220V 50Hz
oder 110V 60Hz, 220V Steckdosen, After Kamera,
Ankerwinsch, Audio, AuRenbordmotor, Autopilot,
Batterieladegerat, Beiboot, Bose aufriisten, Cockpit Kissen,
Cockpit-Dusche, Cockpit-Lautsprecher, Cockpittisch, Echolot
und Log, Eigene Mikrowelle, Elektrische Ankerwinsch,
Elektrischer Kiihlschrank, Elektrisches WC, Erste-Hilfe-
Kasten, Fender, Fernglas, Fernseher, Feuerlscher, Flybridge-
Kissen, Generator, Hydraulikbad-Plattform, Kartenplotter,
Klimaanlage, Kompass, Kraftstofftank, Lattengrosegel,
Lazy Bag, Lazy Jack, Notpinne, Outdoor-Kissen,
Rettungswesten, UKW Funkgerat, UKW Handfunkgerat,
Vorhange in den Kabinen, Warmwasser, Waschmaschine,
Radar: Radar B and G 4G,

Preis pro Woche / Saison 2024

29.04. - 27.05.

€6.000

29.07. - 26.08.

€14.500

27.04.-25.05.

€6.000

27.07.-24.08.

€14.500

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

27.05.-24.06.
€7.500
26.08. - 23.09. 23.09. - 21.10.
€7.500 €6.000
25.05. - 22.06.
€7.500
24.08.-21.09. 21.09. - 26.10.
€7.500 €6.000

UST.ID (VAT): DE351389110
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